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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 13 Ženski, 50m Leđno/Back 10 godina i stariji
2/26/2022 - 12:30 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova

1 Kategorija 10god i stariji 

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 30.04 724 A
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 32.01 598 A
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 32.12 592 A
4. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.15 590 A
5. DIMKIC, Isidora 03 11. April 32.51 571 A
6. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 33.27 533 A
7. ŠKAPER, Neli 07 PK Ribnica 33.69 513 A
8. RACIC, Teodora 07 11. April 33.98 500 A
9. TODOROVIC, Jana 08 11. April 34.53 477 B

10. MASIC, Nina 08 11. April 34.68 470 B
11. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 34.88 462 B
12. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 35.14 452 B
13. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 35.46 440 B
14. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 35.65 433 B
15. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.98 421 B
16. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 36.09 417 B
17. KRIŽAN, Mia 08 PK Ribnica 36.31 410 R
18. DORCIC, Lea 09 Barakuda 36.82 393 R
19. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 37.13 383
20. ASONJA, Anja 06 Novi Sad 37.56 370
21. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 37.61 369
22. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 37.81 363
23. RESANOVIC, Una 10 Oli 37.95 359
24. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 38.10 355
25. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 38.17 353
26. KULIC, Alisa 06 Novi Sad 38.49 344
27. DAVIDOVIC, Draginja 07 Novi Beograd 011 39.14 327
28. MARKOVIC, Lena 11 11. April 39.18 326
29. DIVLJAK, Danica 10 Oli 39.22 325
30. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 41.12 282
31. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 41.44 275
32. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 41.64 272
33. ILC, Manja 09 PK Ribnica 41.74 270
34. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 41.81 268
35. ANTIC, Ana 10 11. April 41.96 265
36. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 42.45 256
37. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 42.47 256
38. ADAMIČ, Hana 08 PK Ribnica 42.55 254
39. STOJANOVIC, Nikolina 11 PK Obilic 42.84 249
40. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 42.93 248
41. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 42.95 247
42. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 43.31 241
43. MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 43.36 240
44. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 43.49 238
45. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 43.52 238
46. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 43.70 235
47. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 44.17 227
48. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 44.28 226
49. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 44.44 223
50. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 45.06 214
51. TOPAL, Dunja 09 Oli 45.45 209
52. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 45.64 206
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 13, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji 

Rang G.R. Vreme Bodova

53. ILIC, Mia 10 Bonatti 45.69 205
54. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 45.81 204
55. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 45.87 203
56. KRUPNIKOVIC, milica 11 Plavi Talas 47.02 188
57. KOCIC, Danica 10 Barakuda 47.48 183
58. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 47.73 180
59. RATKOV, Ana 10 Oli 49.23 164
60. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 49.45 162
61. PANTIC, Dunja 11 11. April 49.74 159
62. ALOMEROVIC, Irina 11 Oli 49.86 158
63. ANDRIC, Iskra 11 Oli 50.09 156
64. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 52.73 133
65. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 53.07 131
66. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 59.05 95
67. VELJKOVIC, Elena 08 Barakuda 1:07.97 62

DSQ BANOVIC, Srna 12 Bonatti 49.02
DSQ MANOJLOVIC, Ana 12 Barakuda 57.27
DSQ SALKOVIC, Nika 11 Oli 1:02.92

2 Kategorija 12-13godina

1. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 34.88 462 B
2. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 36.09 417 B
3. DORCIC, Lea 09 Barakuda 36.82 393 R
4. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 37.61 369
5. BUBALO, Masa 10 PK "BPK" Bgd 37.81 363
6. RESANOVIC, Una 10 Oli 37.95 359
7. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 38.10 355
8. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 38.17 353
9. DIVLJAK, Danica 10 Oli 39.22 325

10. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 41.44 275
11. USKOKOVIC, Nađa 10 Usce 41.64 272
12. ILC, Manja 09 PK Ribnica 41.74 270
13. ANTIC, Ana 10 11. April 41.96 265
14. RALETIC, Andjelka 10 Barakuda 42.93 248
15. RANKOVIC, Anastasija 10 Plavi Talas 42.95 247
16. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 43.31 241
17. MOJSIN, Teodora 10 Klub za vodene sportove Mornar 43.36 240
18. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 43.49 238
19. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 43.52 238
20. STOJKOVIC, Nikolina 10 Dubocica 43.70 235
21. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 45.06 214
22. TOPAL, Dunja 09 Oli 45.45 209
23. ILIC, Mia 10 Bonatti 45.69 205
24. VELICKOVIC, Mina 10 Vizura 45.87 203
25. KOCIC, Danica 10 Barakuda 47.48 183
26. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 47.73 180
27. RATKOV, Ana 10 Oli 49.23 164
28. IVOSEVIC, Dunja 09 Barakuda 52.73 133
29. ARSENIJEVIC, Katarina 10 Barakuda 59.05 95
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 13, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

3 Kategorija 10-11 godina

1. MARKOVIC, Lena 11 11. April 39.18 326
2. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 41.12 282
3. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 41.81 268
4. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 42.47 256
5. STOJANOVIC, Nikolina 11 PK Obilic 42.84 249
6. DOBAJ, Dora 12 Bonatti 44.17 227
7. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 44.28 226
8. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 44.44 223
9. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 45.64 206

10. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 45.81 204
11. KRUPNIKOVIC, milica 11 Plavi Talas 47.02 188
12. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 49.45 162
13. PANTIC, Dunja 11 11. April 49.74 159
14. ALOMEROVIC, Irina 11 Oli 49.86 158
15. ANDRIC, Iskra 11 Oli 50.09 156
16. IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 53.07 131

DSQ BANOVIC, Srna 12 Bonatti 49.02
DSQ MANOJLOVIC, Ana 12 Barakuda 57.27
DSQ SALKOVIC, Nika 11 Oli 1:02.92


